Urbanus VIII. per Literas datas 10. Maii

1624. similem Indulgiam Plenariam illis, qui in festo S. Josephi id præstiterint, & similiter iis, qui orationi quadraginta horarum de licentia Ordinariorum in Ecclesiis dd. Fratrum tantum semel in anno instituenda per aliquod spatium devote interfuerint, & ut præfertur oraverint. Denique SS. D. N. Clemens X. per Literas datas die

11. Augusti 1670., & 16. Maii 1672. Plenariam Indulgiam in Fefis Bñæ Virginis Mariae de Monte Carmelo, SS. Andrea Corsini Episcopi, Angeli Martyris, Alberti Confessoris, & S. Maria Magdalene de Pazzis iis, qui aliquam ex Ecclesiis d. Ordinis visitaverint, & oraverint, ut supra.

*Aliæ Indulgæ concessæ omnibus Christifidelibus a prefato Sexto V. in supradictis Literis.*

Illis, qui hoc modo salutaverint alios, nempe suo vulgari, seu latino sermone - *Laudetur Jesus Christus - & his*, qui sic responderint - *In secula, vel Amen, vel semper - utrisque tam salutantibus, quam respondentibus 50. dies, ubi cumque id factum fuerit.*

Qui nomen Jesu ore nominaverint reverenter vel nomen Mariæ, 25. dies, qui vero in articulo mortis ore, vel corde, si ore non potuerint, idem nomen invocaverint, dummodo ante habuerint consuetudinem sic salutandi, vel nominandi idem Nomen Jesu, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgientiam.

Qui Litanias ejusdem SS. nominis approbatas recitaverint, trecentos, qui Litanias ejusdem Bñæ Virginis Mariæ ducentos. Necnon Prædicatoribus verbi Dei, qui inter prædicandum ad hunc modum salutandi, invocandi, vel recitandi, seu nominandi Nomen Jesu, & Mariæ, Auditores monerint, & quicunque hanc salutationis formam usui esse curaverint, easdem Indulgencias concessit.

*S. 3. Summarium Indulgenciarum a fel. mem. Paullo V. per Literas in forma Brevis datas 30. Octob. 1606., 31. Augus. 1609., & 19. Julii 1614. concessarum Confraternitati Sacri Scapularis, seu B. Virginis Mariae de Monte Carmelo.*

Primo, concessit omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui Confraternitatem Sacri Scapularis ubiis locorum tam haecne canonice institutam, quam deinceps instituendam de cetero ingrediantur, & Habitum accepint, die primo eorum ingressus, si vere penitentes, & confessi, SS. Eucharistia Sacramentum sumptserint, Indulgiam plenariam.

Secundo, descriptis, & describendis in dicta Confraternitate vere penitentibus, & confessis, qui in Festo principali Commemorationis ejusdem B. Virginis Maria die 16. mensis Julii, aut juxta ritum nonnullorum locorum, die Dominicæ immediate sequenti celebrati solito Sanctissimæ Eucharistia Sacramentum sumptserint, ac pro Christianorum Principum concordia, Hæresum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam.